Vertikalna krivka obdiZnikového tvaru (220x90)
E] Electrolux

M2CKCF09

Tento komponent je lahky a lahko pouzitelny, ¢o vam umoznuje vytvarat a
prispbsobovat rozne instalacie.

Specifikacie a benefity
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E] Electrolux

Technicka Specifikacia

Vyska (mm)
Sirka (mm)
Hibka (mm)
partCode

115

225

115
9029803005

Vertikalna krivka obdiZnikového tvaru (220x90)

PsGBCH2100£00007

M2CKCF09
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